
Darts elektronické hry 
 

Výr. Číslo: 7703 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Výkonostní charakteristiky:  
 
· LE412 (T): 26 sériových her, 166 herních variací pro 1 až 12 hráčů 
· LE416 (T): 31 sériových her, 1500 hracích variací pro 1 až 16 hráčů 
· 4 LED obrazovky 
· 15 různých zvukových efektů s funkcí An / Aus 
· Obsahuje adaptér pro stejný a střídavý proud 8230V AC-9V DC/300mA 
· Dvojité možnosti pro 1 hráče 
· Automatické a manuální zapínání a vypínání 
· Široká shromažďovací plocha pro vedlejších hozených hráčů 
· 12 mosazných šipek s měkkým špicí i náhradní špice 
 
Hry:  
 
LE-412 (T): 301 - 1001, kriket skóre, Ludo (Člověče nezlob se), zabiják, zabijáků tým, 
vyhazována, nad, pod, Počítání, vysoké skóre, nepřetržitě, Random Shoot, Shangai 
I. II a III, napůl to, následování vůdce, zdarma, All By 51 5, bingo, základna Deset, 
devět životů, fotbal, billiard, kulečník, baseball, golf, tenis 
LE-416 (T): LE412 (T) 21 bodů, Penny, DD41, červený & zelený, anglický kriket 
 
▲Upozorn ění:  
Darts je hra pro dospělé, není to žádná hračka. Obsahuje ostré hrany. Děti se mohou 
hrát pouze pod dohledem dospělé osoby. 

 


